СВЕДЕНИЯ,
о руководителях муниципальных учреждений, подведомственных финансовому управлению 
администрации города Невинномысска, подлежащие размещению  на официальном сайте администрации города 
Невинномысска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

	№
п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, 
находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, 
находящиеся в пользовании
	Транспортные средства
(вид, марка)
	Декларированный годовой доход (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	вид объекта
	вид собственности
	площадь
(кв.м.)
	страна расположения
	вид
объекта
	площадь
(кв.м.)
	страна расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1.
	Волкова Н. В.
	директор МКУ Учетный центр
	земельный участок 

жилой дом 

квартира

	индивидуальная


индивидуальная 

индивидуальная
	756



40,8


32,5
	Россия



Россия


Россия
	нет
	нет
	нет
	нет
	583842,32
	нет

	
	супруг
	-
	нет
	нет
	нет
	нет
	жилой дом

земельный участок
	40,8


756
	Россия


Россия
	автомобиль легковой АВТОUAZ PATRIOT
	[bookmark: _GoBack]554290,11
	нет



